
 

 

UCHWAŁA NR XX/137/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 25 września 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIV/241/2020 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 10234). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Ryszard Majer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 7158


		2025-10-14T10:14:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




